中共三门峡市自然资源和规划局党组文件
	[image: image1.jpg]

三自然资党组〔2023〕21号

中共三门峡市自然资源和规划局党组

关于董来林等2名同志职务任免的通知

中共义马市自然资源和规划局党组：

经研究决定：

董来林同志不再担任义马市自然资源和规划局党组成员；

赵海旭同志不再担任义马市自然资源和规划局党组成员。

中共三门峡市自然资源和规划局党组

              2023年3月31日

	抄送：中共义马市委组织部、驻局纪检监察组

	三门峡市自然资源和规划局办公室          2023年3月31日印发

[image: image2.png]